I'BOY "Kazauckas mkoJia Ne61"

MEH IO
"18" suBaps 2021 r.

MacJio cTMBOYHOE MOPIMOHHOE 10
[ToBuamno sbmouHoOe | 20
3anekaHka TBOPOJKHAS CO CTYIIEHHBIM MOJIOKOM 150/15
Yaii ¢ caxapom 200/15
Xned NueHuYHbI 69,4
Horypr "Jlanon" 1/125
Badnu BecoBble MOPIIMOHHO 55
Konders! mokonagabie mopLUOHHO 40
Xneb yKpaunHCKUH 80

Jupexrop 2 , HC.B.CeMﬂRuHa

3aB.cTo/10BOM P.3.Ab63a10B2



I'BOY "Kazauckas mko.ia Ne6l"

MEHIO
'""19" sinBaps 2021 r.

Hnn oemeii 7-11 nem

3aBTpak rp.
Macio ci1uBoOYHOE MOPLIHOHHOE 10
3anekaHka TBOPOJKHAS CO CTYIIEHHBIM MOJIOKOM 150/15
PspkeHKa KMCIOMOJIOUHBIN NPOIYKT MOPLHOHHO 150
Xnebd Oenbii 60

Oben

Cocucku oTBapHbIe 100
MakapOoHBI OTBapHbIE C MaCJIOM s v
Kommnor u3 cBexux s6710K 200
A610KM TOPIMOHHO 150
IleyeHbe MOPLIUOHHO 60
Kondets mopuimonHo 40
Xneb HOBBIN 100

s oemeii 12 nem

3aBTpak
Macio cIMBOYHOE MOPIHOHHOE 10
3anexkaHKa TBOPOXKHAs CO CI'YIIIEHHBIM MOJIOKOM 150/15
Pshxenka KHCIIOMOIOUHBIN MPOIYKT MOPLIHOHHO 200
Xneb Genplid 60
Oben
Cocucku oTBapHble 100
MaxkapoHbl OTBapHBIE C MaCJIOM 200/5
Komnor u3 cBexux s670K 200
A610KH TTOPLIMOHHO 150
[TeyeHbe MOPLIMOHHO 60
KoHdeTsl mopinoHHO 40
Xneb HOBBIH 100

JupexTtop ﬁ(-._?.(?emmmna
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I'BOY "Kaszanckas mxo.1a Ne61”

MEHIO
"20" sinBaps 2021 r.

Hna oemeii 7-11 Jiem

Maciio cnuBo4HOE MOPLHUOHHO 10
Chbip rojinaHackuii MOpPLUOHHO s
Ao BapeHoe | .
Kalla nimeHHas MOJIoYHas ¢ MacjioM 150/10
MoJioko kumnsiueHoe 200
X71e6 nireHUYHbIH 80
Xi1eb yKpanHCKUH 80

Hna oemeii 12-16 nem

Macno ciuBouHOE mopuEoHHO 10
CoIp rosmanackui [IOPLIMOHHO 20
Kalila niueHHas MOIOYHAS ¢ MAaCIOM 200/10
Monoko kumnsiueHoe 200
X7e0 mileHuYHbIH 80
Xi1ed yKpauHCKui 80
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Jupexrtop




MEHIO

"21" anuBapsa 2021 r.

Mna oemeit 7-11 nem -

3aBTpak
Macno cnMBOYHOE MOPLUHOHHO

IToBumno s16m0YHOE MOPIUOHHO
Kaia Mmagnas Mosouynast

Kodeiinpiii HamuTOK ¢ MOJTIOKOM
Xneb Oenbliid

Oben
Kotnetsl peibHBIE U3 pBIOB "MuHTAH"

KaprodensHoe mrope ¢ Maciom
3eJIeHblH ropolIeK MOPIIHOHHO
Moioko kunsyeHoe

SAb6moxu

Baduu BecoBbie MOPIHUOHHO
Xneb ykpauHCKUH

Mnsa oemeii 12-16 1em

3aBTpak
Macio c1uBO4YHOE OPLHUOHHOE

IToBuano s6104HOE MOPLUUOHHO
Kama MaHHast MosioyHas
Kodelinbiit HATUTOK ¢ MOJIOKOM
Xied Oenplii

Obex
Kotnersl peiOHBIE U3 pBIOBI "MunTal"

KapTodenbHoe mope ¢ MacioMm
3eNeHBbIi TOPOIIEK

MoOnoKO KUIISTUEHOE

Sonoxu

Badnu BecoBble MOPLIHOHHO e

Xnebd yKpauHCKUi

JupekTtop

3aB.cTOJOBOI v

I'bBOY "Kazauckas mkoJa Ne6l"

rp.
10

20
150
200
47.8

100
150/5
20
200
100
70.6
184,2

10
20
200
200
47,8

100
200/5
20
200
100
70/6
184.,2




